
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Boćki miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 684) 
w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 184) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Wójt Gminy Boćki podaje do publicznej wiadomości wykaz miejsc na obszarze Gminy Boćki 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku: 

1. Tablice ogłoszeniowe we wszystkich sołectwach Gminy Boćki, 

2. Tablice ogłoszeniowe przy Urzędzie Gminy Boćki, ul. Plac Armii Krajowej 3 

3. Słupy ogłoszeniowe w Boćkach: 

- przy przystanku PKS ul. Plac Armii Krajowej 

- przy sklepie ul. Wojska Polskiego róg ul. Zarzeckiej 

4. urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety wyborcze we własnym zakresie, na których 
komitet będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 
Wójta Gminy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Boćki, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Boćki. 

§ 3. Obwieszczenia i plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Obwieszczenia i plakaty wyborcze nieusunięte przez podmioty do tego zobowiązane w terminie 30 dni 
po dniu wyborów, zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

Id: 482BFC25-6E9A-4C63-A2F8-A4162B944A88. Podpisany Strona 1




